
ZARZĄDZENIE NR 104/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  11.428,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdzi
ał

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 290 000,00 11 428,00 301 428,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 290 000,00 11 428,00 301 428,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

0,00 11 428,00 11 428,00

Razem: 46 383 971,08 11 428,00 46 395 399,08

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 126.498,80 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 137.926,80 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 264 702,00 0,00 264 702,00

71035 Cmentarze 23 000,00 0,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 1 212,80 8 212,80

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 1 212,80 11 787,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 366 480,00 0,00 366 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 339 380,00 0,00 339 380,00

4270 Zakup usług remontowych 37 800,00 - 4 500,00 33 300,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2 400,00 4 500,00 6 900,00

801 Oświata i wychowanie 18 869 410,38 0,00 18 869 410,38

80101 Szkoły podstawowe 9 181 196,73 11 973,00 9 193 169,73

Id: AD37BAB6-1D40-4EE9-ABCA-F0A1E9BF6200. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 422 500,00 20 023,00 442 523,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 157 241,00 - 3 000,00 154 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 169,61 - 9 000,00 158 169,61

4270 Zakup usług remontowych 114 500,00 - 4 000,00 110 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 192,00 7 950,00 47 142,00

80110 Gimnazja 4 094 124,65 16 628,00 4 110 752,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 161 220,00 628,00 161 848,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57 799,00 3 000,00 60 799,00

4270 Zakup usług remontowych 33 257,00 13 000,00 46 257,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 698,00 - 672,00 59 026,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 20 935,00 - 672,00 20 263,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

164 538,00 0,00 164 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 600,00 - 10 400,00 95 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 150,00 - 1 755,00 16 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 584,00 - 254,00 2 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 4 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 11 204,00 6 409,00 17 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

728 859,00 0,00 728 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 500,00 - 40 000,00 405 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 581,00 - 6 691,00 69 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 427,00 - 985,00 9 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 8 341,00 41 341,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 39 000,00 12 265,00 51 265,00

4260 Zakup energii 42 490,72 13 000,00 55 490,72

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 6 070,00 30 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

80195 Pozostała działalność 248 809,00 - 27 929,00 220 880,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182 209,00 - 27 929,00 154 280,00

852 Pomoc społeczna 9 997 613,00 0,00 9 997 613,00

85202 Domy pomocy społecznej 398 000,00 - 15 500,00 382 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 398 000,00 - 15 500,00 382 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 9 000,00 3 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 500,00 8 500,00

Id: AD37BAB6-1D40-4EE9-ABCA-F0A1E9BF6200. Podpisany Strona 2



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 684 590,00 10 000,00 1 694 590,00

3110 Świadczenia społeczne 1 683 990,00 10 000,00 1 693 990,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 958 270,00 2 000,00 960 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 2 000,00 35 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 051 777,00 11 428,00 1 063 205,00

85401 Świetlice szkolne 631 777,00 0,00 631 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 776,72 - 369,00 417 407,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 006,28 - 231,00 27 775,28

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 490,00 600,00 12 090,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 410 000,00 11 428,00 421 428,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 410 000,00 11 428,00 421 428,00

Razem: 46 171 964,11 11 428,00 46 183 392,11

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: AD37BAB6-1D40-4EE9-ABCA-F0A1E9BF6200. Podpisany Strona 3




